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SPARBAIDCSSTATISTIK : KVARTALsUPPGIFTER 31.3.1967 -
Definitiva resultat1 ) 
Savings banks statistics, suarterly statement 

I samarbete med bankinspektionen utarbetar statistiska cen-
tralbyrån varje kvartal sammanställningar sparbanker-
nas tillgångar och skulder m m. Sedan uppgifterna per 
31.3.1968 nu bearbetats, redovisas dessa i bifogade två ta-
beller . Till jämförelse lämnas motsvarande uppgifter för de 
fyra nästföregående kvartalssluten . 

Av tabellerna framgår bl a att insättarnas medel per den 
31.3.1968 uppgi ck t ill 27 694 milj . kr . Vid motsvarande tid-
punkt 1967 uppgick insättarbehållningen till 24 940 milj. kr . 
Beträffande sparbankernas utlåning i form av lån och utnytt-
jade kredi t er i checkräkning var motsvarande siffror 23 907 
resp 21 635 milj . kr, varav t ill kommuner 2 147 resp l 670 
milj . kr . Det bokförda värdet av sparbankernas obligations-
innehav har ökat med 186 milj . kr jämfört med föregående 
kvartalsskifte och uppgi ck till sammanlagt 2 683 milj . kr. 

Utöver i t abellerna lämnade uppgifter f år meddelas, att av 
sparbankerna beviljade krediter i checkräkning den 31.3.1968 
redovisas med 280 milj . kr, varav 168 milj . kr 

l) Någon ytterligare publicering av innehållet i detta SM 
planeras ej av SCB . 

Dessa meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kon göras genom varje bokhondel eller genom AB Nordisko Bokhandeln, Slackholm (postgiro nr 87, 
bankgiro nr 73-40 66) . Pris: hel dr 400 kr, lösnummer kr l :50 (om ej on not anges) ; undergrupp H resp. l : 100 kr; undergrupp Am, Be , Bo resp . J : 50 kr; under-
grupp F i, R, U resp . V: 35 kr. Ansvarig utgivare : Gustaf Berglund, Stalistiska cenlrolbyrdn, Fock, Slackholm 27. 
The re ports are issued from time lo time by the Notionol Centroi Bureau of Stol islics, Fock, Slackholm 27, Sweden. The reports moy be obtoined from 
Nord iSk o Bokhandeln, Slackhol m, Sweden. Annuol subscription : Sw. Kr. 400, Single issue: Sw. Kr. l :50 (unless olherwise specified), Subgroups H ond l 
respc clovely : Sw. Kr . 100, Subgroups Am, Be, Bo ond J, respectively : Sw. Kr . 50, Subgroups Fi, R, U ond V, respeclively: Sw. Kr. 35. 
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Tabell l. TILLGÅNGAR OCR sKULDER 
Assets and liabilities 

Tillgångar Värden Belopp i milj. kr 
31.3 30.6 30.9 31.12 31.3 

____ ___ 1968 __ 
Kassabehällning 
Inhemska checker 
Å postgiro innestående 
I riksbanken, riksgäldskontoret 

samt andra kreditinstit ut 
innestående 

skattkammarväxlar 
Andra statsskuldförbindelser 

än skattkammarväxlar och 
obligationer 

Obligationer 

Därav: 
Svenska statens räntebärande 
" " premieoblig. 
Allmänna hypoteksbankens 
Stadshypoteks- och bostads-
kreditkassans 
Inteckningsbolags- och 
tomträttskassors 
Kommuners 
Kommunkredit ABs och Kommun-
lånainstitut ABe 
Trafikföretags 
övriga 

Lån och ut nyttjade krediter i 
ch e ckr åkning 

Därav av kommun upptagna lån 

Aktier, andelar, förlagsbevis, 
garantifondbevis, tillskott 
och bostadsrätter 

Inventarier, fastigheter, 
tomträtter 

Diverse utgiftsräkningar 
(inkl räntor) 

Avdrages ä värdeminskningskonto 
reserverade belopp 

Summa tillgängar 

Bokf. 
tl 

tl 

Il . 

tl 

Il 

Nom. 
Bokf. 
Nom. 

Nom . 
tl 

Il 

" 
" 
tl 

" 
" 
tl 

Bokf. 
Nom. 
Bokf. 
Nom. 

Bokf. 

tl 

tl 

" 
Bokf. 

147 176 144 160 158 
l 6 5 o l 

17 23 17 23 18 

l 204 
l 

12 
15 

2 452 
3 055 

760 
3 

84 

529 

722 
271 

402 
21 

263 

21 635 
21 641 

l 670 
l 675 

70 

315 

220 

88 

l 257 
o 

12 
15 

2 498 
3 093 

743 
3 

84 

532 

742 
280 

425 
22 

262 

22 067 
22 073 

l 711 
l 716 

71 

328 

257 

88 

l 588 l 575 l 506 
o 

11 
15 

2 486 
3 073 

730 
3 

84 

524 

735 
275 

435 
22 

265 

22 742 
22 749 

l 866 
l 873 

70 

335 

346 

88 

11 
15 

2 497 
3 074 

742 
3 

81 

534 

736 
273 

423 
21 

261 

23 463 
23 469 
2 038 
2 043 

72 

351 

436 

88 

o 

11 
15 

2 683 
3 314 

772 
3 

87 

605 

830 
269 

461 
21 

266 

23 907 
23 913 
2 147 
2 152 

73 

353 

226 

104 

25 986 26 607 27 656 28 500 28 832 
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' Tabell l (forts) 

skulder Bokförda 
31.3 
1967 

Insättarnas medel 24 940 
Därav : 

Sparbanksräkning 22 887 
Överinsättningsräkning l 692 
Uppsägningsräkning 33 
Checkräkning 226 
Postväxelräkning 102 

Upplåning 18 
Förlagsbevis l 
För pensionsändamål avsatta 
medel 8 
Diverse inkomsträkningar 

(inkl räntor )l) 152 
Fonder 867 

Su.mraa skuld.er 25 986 

Tabell 2. INSÄTTARNAS MEDEL (MILJ.KR ) 
Depositors funds' 

belopp, 
30.6 
1967 
25 090 

22 927 
l 694 

33 
299 
137 

28 
l 

8 

576 
904 

26 607 

3 

milj n kr 
30.9 31.12 31.3 
1967 1967 1968 
25 823 26 011 27 694 

23 263 23 336 24 885 
2 102 2 066 2 377 

43 38 32 
293 312 283 
122 259 117 

22 34 28 
l l l 

8 8 8 

898 l 542 187 
904 904 914 

27 656 28 500 28 832 

Insatta __ ) ___________ __ _ 
Första kvartalet 1967 
Andra " 
Tredje '' 
Fjärde " 
Första " 

1967 
1967 
1967 
1968 

7 919,6 7 49ö,3 
7 668,6 7 532,8 
7 763,5 7 039,0 
8 977,4 8 796,8 
9327,2 8907,5 

l) Här ingår ännu ej disponerade vinster. 
2) Bland insättningar och uttag redovisas även förändringar i sparbankernas 
fordran på grund av beviljad kredit i checkräkning. 


